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 z Unikalne 5-letnie autorskie prognozy przygotowywane w oparciu o sprawdzoną i spójną metodologię.

 z Eksperckie komentarze pozwalające na lepsze zrozumienie obecnej i przyszłej sytuacji oraz szans i zagrożeń.

 z Opis najważniejszych trendów, jak i zmian prawnych mających wpływ na rynek.

Raport PMR

Jakie informacje zawiera raport?

 z Wartość i prognozy rozwoju polskiego rynku przetwarzania danych 
w chmurze w latach 2018-2023, a także każdego z jego głównych 
segmentów: SaaS, IaaS i PaaS oraz w podziale na model chmury 
prywatnej i publicznej

 z Profile 30 czołowych dostawców działających na rynku 
cloud computing w Polsce, z podziałem na dostawców usług 
infrastrukturalnych (IaaS, PaaS), producentów oprogramowania (SaaS), 
a także integratorów i firm wdrożeniowych. Dane finansowe uzupełnia 
omówienie oferty i strategii na rynku cloud computing w Polsce

 z Analiza strony popytowej rynku w oparciu o badania PMR. Podział 
na branże i sektory gospodarki.

 z Różnice w wykorzystaniu rozwiązań w chmurze między małymi 
i średnimi firmami, dużymi przedsiębiorstwami i jednostkami 
administracji publicznej.

 z Wyniki cyklicznego badania kadry zarządzającej 100 największych 
firm IT na temat rynku przetwarzania danych w chmurze oraz 
przyszłości tego sektora

 z Analiza świadczenia usług w chmurze w modelach IaaS, PaaS i SaaS 
przez dostawców IT i operatorów telekomunikacyjnych w Polsce

 z Porównania międzynarodowe, kluczowe dane i prognozy 
globalne, trendy technologiczne, rynkowe i konsumenckie oraz ich 
oddziaływanie na polski rynek. Analiza SWOT.

 z Baza dostawców usług przetwarzania danych w chmurze w Polsce

 z Dodatkiem do raportu jest baza ponad 170 przedsiębiorstw 
powiązanych z polskim rynkiem cloud computing. Lista obejmuje 
szerokie spektrum dostawców reprezentujących różne segmenty 
rynku i modele świadczenia usług – od dystrybutorów najprostszych 
rozwiązań wirtualizacyjnych i quasi-chmurowych dostawców 
infrastrukturalnych, których domeną jest sprzedaż VPS-ów, aż po 
pełnoprawne platformy chmury publicznej czy klasyczne rozwiązania 
SaaS. W bazie zaprezentowano:

 z Nazwę podmiotu 

 z Profil dostawcy

 z Stronę www firmy

 z Informacje o modelach wdrożenia i świadczenia usług 
chmurowych

 z Informację na temat posiadania własnego ośrodka data center.
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Z A U F A L I  N A M :

Klienci korzystający z tego raportu polecają zastosowanie go przy:

Tworzeniu strategii, planów operacyjnych i budżetów 

Analizie potencjału rozwoju przetwarzania danych w chmurze w Polsce oraz 
całego polskiego sektora IT

Planowaniu wejścia na polski rynek przetwarzania danych w chmurze

Poszerzaniu działalności przedsiębiorstwa o technologie i usługi cloud 
computing

Przechodzeniu na korzystanie z usług świadczonych w chmurze 

Dla kogo jest oferta PMR?
Wśród klientów tego raportu znajdują się specjaliści oraz kierownicy działów 
sprzedaży, marketingu, strategii oraz rozwoju pochodzący z firm takich jak:

 z Dostawcy usług cloud computing oferujących rozwiązania XaaS 
(w tym przede wszystkim IaaS, PaaS i SaaS)

 z Operatorzy centrów danych

 z Firmy hostingowe

 z Dostawcy usług IT

 z Producenci oprogramowania

 z Firmy telekomunikacyjne oferujące usługi przetwarzania danych w chmurze

 z Inwestorzy i dostawcy usług finansowych

 z Stowarzyszenia branżowe i organizacje handlowe

 z Specjaliści ds. doradztwa biznesowego i badań rynkowych.
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